
CLASSIFICADOS
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  Kaza F: 3313-6520 ____ 
 Ap. novo próx. Unesp 1 
 qt.gar. só $700 

 656938  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Apartamentos 02 dorm. 
 São Francisco ___ $350 
 Manoel Lopes ____ $520 
 Búzios __________ $650 
 Da Vinci ________ $800 
 Pitangueiras ____ $1000 
 Belvedere ______ $1000 
 Spazio Doro ____ $1100 
 Jd. Duques ______ $770 

 656939  

  Kaza F: 3313-6520 ____ 
 Bela Vista 3 qts. c/ a/e gar. 
 $1400 CJ 22020 

 656933  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Centro, ap. 2 d. gar. só 
 $820 sem cond. 

 656935  

  Kitnet / Jd Olimpico 
 Fone: 99741-2973 

 648846  

  L&S - 3234-4137 _____ 
 3d. próx. Senai ____ $1000 
 Ap. 3dor. Pça Paz __ $1100 
 Ap. 1d. Unesp só __ $500 
 Ed. Sueli 2 dor. ____ $500 

 657006  

  Prédio comercial no- 
 vo Altos Salões 30/ 
 80/ 110 m² R. Monse- 
 nhor Claro dir prop 
 Fone: 3011-9820 

 656411  

  Profissionais liberais 
 e empresários temos 
 s a l a s  e  s a l õ e s  n o 
 calçadão,centro e ba- 
 irros Ligue 3204-6056 
 Guerrero Cr. 14.416 

 653132  

  S.  Geraldo 1dorm, 
 $550. F: 99860-6322. 

 211543  

  S.  Geraldo 2dorm, 
 $700. F: 99860-6322. 

 211542  

  Sala 30m² Vl Univer- 
 sitária F: 3234-2299 

 657088  

  Sala 40m², Rua Antonio 
 Alves 23-75 1º andar 
 F:3879-6408/99734-1093 

 211020  

  Sala 40m², Rua Antonio 
 Alves 23-75 1º andar 
 F:3879-6408/99734-1093 

 211539  

  Sala Cial Centro $650 
 c/estac.F: 99772-5631 

 657035  

  Sala cial ót ponto R. 
 Saint Martin 22-11, 
 Altos da Cidade. Vir 
 no endereço hor. cial 

 657082  

  S a l a s  / S a l õ e s 
 99103-0944/99673-8820 

 654632  

  H2 - C.E Americas salas 
 c/ diversas metragens. 
 f:3104-5677 CJ4940 

 532599  

  H 2  -  Vi l a  I n g l e s a 
 3 dorms. completo A/E 
 Assuã excelente lazer 
 f:3104-5677 CJ4940 

 447783  

  Jd Araruna/ Jd El- 
 dorado F.99103-0944 

 657036  

  Jd. do Sul, sobrado, 3 
 dorm. (1 suíte). Tratar 
 prop. 98115-7403 

 655452  

  Jd. Panorama _____ 
 1dormit F: 3223-3311 

 657086  

  Kaza F. 3313-6520 ____ 
 Kit Nets _____________ 
 Vl. Vicentina ____ $290 
 Pres. Geisel _____ $ 320 
 Centro _________ $ 500 

 656936  

  Kaza F.  3313-6520 
 Casas 01 quarto ____ 
 Independência ___ $350 
 Independência ___ $550 
 Vila Lemos ______ $400 
 Independência ___ $550 
 Jd. Contorno _____ $600 
 Casas 02 quartos ___ 
 Vila Garcia ______$380 
 Parque Viaduto ___ $500 
 Vl. Bela _________ $500 
 Q. da Bela Olinda _ $600 
 Independência ___ $730 
 Jd. Andorfato ____ $750 
 Beija Flor _______ $750 
 Pousada I _______ $750 
 Bela Vista _______ $850 
 Pq. Bauru _______ $800 
 Rasi ___________ $850 
 Altos __________ $850 
 Casas 03 quartos ___ 
 Jd. Petrópolis ____ $800 
 Cond. Terra Nova _ $850 
 Beija Flor ______ $1000 
 Centro ________ $1000 
 Independência __ $2300 

 656932  

  Kaza F: 3313-6520 ___ 
 Aptos p/ estudantes 
 Ed. Rosangela _____ $490 
 Octavio P. Brisola __ $550 
 Buriti ____________ $650 

 656937  

  Kaza F: 3313-6520 ___ 
 Jd. Brasil 4 quartos próx. 
 USC $1500 

 656934  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 Apartamentos 3 dorm. _ 
 Vilagio di Roma ___ $850 
 Flamboyant ______ $680 
 Terra Branca _____ $650 
 Cidade Jardim ____ $600 
 Sabiá III térreo ___ $550 

 656941  

  Kaza f: 3313-6520 ____ 
 $ 500 Ed. Cristina 3 
 dor. reformado a/e gar. 

 656940  

  Apto Jd Contorno_ 
 1dormit 3223-3311 

 657063  

  Apto Vila Inglesa 3d, 
 $780. F:98115-7689 

 211412  

  Aptos, sem condomínio, 
 centro, 2d, sl $600, 
 Higienópolis, 1d, $480, 
 Vl. Falcão, 2d, $550. 
 Adlar 32349191 

 656920  

  Araruna, 3d., 1suíte 
 98102-1870 

 211517  

  As Melhores oportu- 
 nidades em locação 
 v o c ê  e n c o n t r a  e m 
 www. guerreroimove 
 is.com.br ____ Fone: 
 3204-6056 Cr. 14416ˆ 

 656668  

  Bela Vista 2dormit 
 garag 3223-3311 

 657062  

  Casa madeira 2d, (+) 
 dependências, apenas 
 $ 3 5 0 ,  R :  E z e q u i e l 
 Ramos quadra 13.F: 
 3879-1653 tratar até 18h 

 211488  

  CASAS PERFIL 
 Perfi l Imv. 3227-7703 
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
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 651611  

  A NR ALUGA 
 3 1 0 3 - 0 0 0 0  N R 
 10 anos de tradição 
 Casas CRECI 22.722-J 
 $800,00____Pacífico 
 $850,00 ___ Petrópoles 
 $850,00____Vl.Seabra 
 $900,00____Geise l 
 $1100,00___Vl.Carolina 
 $1200,00___PVAlegre 
 $1300,00 ___ Altos 
 $1400,00___Vl.Coralina 
 $1500,00___J.Cr do sul 
 $1700,00 __Vl.Molevad 
 $2400,00 __Altinopolis 
 $2500,00___Vl.Carmem 
 $3000,00___Aeroporto 
 $ 3 5 0 0 , 0 0 _ _ _ A l t o s 
 $4500,00___Vilagio 1 
 $4500,00 __Samambaia 
 Temos mais opções, 
 a c e s s e  n o s s o  s i t e 
 nrimoveisbauru.com.br 
 NR3103-0000/3241-0808 

 651609  

  A NR ALUGA 
 Ap - Vl. Inglesa, 850,00 
 3d(1ste), sl 2 amb, 1 vg 
 site7372 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000/3241-0808 

 656829  

  2106-7181 
 C a s a s  R e s i d e m 
 $450,Jd Carolina,1d 
 $ 4 5 0 , J d  G o d o y, 1 d 
 $600,Bela  Vis ta ,1d 
 $600 ,Be i ja  F lo r,2d 
 $ 6 0 0 , J d  G o d o y, 2 d 
 a pt$610,Geisel,2,3d 
 $650,Terra Nova,2d 
 $ 6 5 0 , C e n t r o , 1 d 
 $700,Jd Prudência,2d 
 $750,Mary Dota,2d 
 $ 8 5 0 , J d  F e r r a z , 3 d 
 $ 8 5 0 , B a u r u  1 6 , 3 d 
 $ 9 0 0 , C e n t r o , 3 d 
 $ 9 5 0 , G e i s e l , 3 d 
 $990,Jd Solange,3d 
 $1100,Sta Edwiges,3d 
 $1200,Gasparini,2,3d 
 $ 1 3 0 0 , C e n t r o , 2 d 
 $1500,Vl Perroca,3d 
 $1500,Pq Hipódromo,3d 
 $1700,Nova Celina,2d 
 $2000,Jd Europa,4d 
 $2500,Jd Aeroporto,3d 
 $ 2 8 0 0 , C e n t r o , 3 d 
 $3500,Vila Mariana,5d 
 Mais detalhes acesse: 
 www.residem.com.br 

 657153  

  3011-1000 PJ 
 Kit & Apartamento ____ 
 Ed. Bauru 2qt. ____ $450 
 Ed. Icaro 3qt. _____ $600 
 Ed. Ibiz 1qt. ______ $550 
 Minas 1qt. _______ $550 
 Res. Dant 2qt. ____ $500 
 www.pjimoveis.com 

 657013  

  3011-1000 PJ 
 Residências ________ 
 V. Maria 3q. ______ $1000 
 Av. Duque 3qt. ____ $600 
 R. Xingú 3q. _____ $2500 
 Henrique Savi ______ 3qt 
 Px. Hosp. Base ____ $500 
 www.pjimoveis.com 

 657014  

  3011-1000 PJ 
 Salão Comercial ______ 
 Av. Getúlio _____ 220m² 
 Vl. Garcia ______ 470m² 
 Av. Duque q. 6 ___ 80m² 
 M. Claro 7-3 ____ 120m² 
 Centro ________ 200m² 
 www.pjimoveis.com 

 657015  

  850 Down Town, 2d. coz. 
 plan. Centro 3234-8389 
 98111-1132 

 656864  

  2106-7181 
 Apartamentos Residem 
 $300,Vl Pacífico,1d 
 a pt$400,Res. Marilu,2d 
 a pt$450,Jd Olímpico,2d 
 $500,Terra Branca,1d 
 $500,Vl Sta Tereza,1d 
 $540c/cond,Centro,1d 
 $550,Res. Caires,1d 
 $580,Andorinhas,3d 
 $600,Jd C. do Sul,2d 
 $ 6 0 0 , P q  U n i a o , 2 d 
 $600,Vl .  Cardia ,2d 
 $ 6 0 0 , R e s e d á s , 3 d 
 a pt 600,Jd Contorno,2d 
 a pt$650,Jd Duques,2d 
 $ 6 5 0 , J d  B r a s i l , 1 d 
 $680,Altos daCidade,1d 
 $700,Spazio Benfi ca,2d 
 $700,Vl Universitária,1d 
 $700,Vl Verde/Grená,3d 
 $ 7 5 0 , C e n t r o , 1 d 
 $890,VillagioDiRoma,2d 
 $900,Jd América,3d 
 $900,Spazio Sul ,2d 
 $950,Jd dos Duques,3d 
 $950,Jd Panorama,2d 
 $1.100,Jd Europa,2d 
 $1.200,Spazio D´Oro,2d 
 $1.200,Vl Universit.,2d 
 $2.000,Saint Tropez,3d 
 Veja mais detalhes: 
 www.residem.com.br 

 657152  

  $ 610 Lindo Apto px 
 Bauru Shopping 3dor 
 sala com sacada coz 
 plan + dep +gar port 
 24hs veja + em www. 
 guerreroimoveis.com. 
 br 3204-6056 Cr.14416 

 656463  

  $ 900, casa no Bj Flor, 
 prox confi ança,2d, refo 
 rmada,edic completa F 
 21067181 Residem12673 

 657155  

  $3mil 1 prédio Comer- 
 c ia l  300m² ao lado 
 Convivio Vitória Régia 
 99786-7271/ 99711-0926 

 633462  

  $500 Sabiá I  3dor 
 3234-2299/ 997757329 

 655381  

  $800 Bela Vista Casa 
 2dor, F: 99772-5136 

 645380  

  $800,00 Centro 3d, 
 1 vaga F:99647-1223 

 656794  

  $ 550 À $2200 
 Próx. Shop e Usp ___ 
 Vários de 1 dor. ae gar. 
 temos 2 apts mobiliados 
 Ed. Amazonas, Ed. Wings 
 Ed. Aurora, Cid Universit. 
 Ed. Camboriú, Ed. Caires 
 $ 750 Ed. Resid. Jardins 
 $ 750 Vilagio Roma 3 dor 
 $800 Down Town, centro 
 $900 EdSpazio Sul 2gar. 
 $1000 2d/ste Spazio Sul 
 $850 2dor. Ed. Sevilha 
 $ 900 Ed. Fontana Trevi 
 $1000 Fontana 3dor/ste 
 $900 Ed. Itatiaia 3dor/ste 
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